
Совет городского поселения 
«Забайкальское» муниципального района 

«Забайкальский район»
IV-ro созыва

РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск

« 24 » декабря 2019 г. № 187

О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2020 год

В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с 
Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О приватизации муниципального имущества, 
находящегося в муниципальной собственности городского поселения 
«Забайкальское» принятым Решением Совета городского поселения 
«Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» IV-ro 
созыва от 24.08.2018 г. № 126, Совет городского поселения «Забайкальское» 
решил:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального 
имущества на 2020 год (Приложение 1).

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
www.zabadm.ru и в официальном вестнике «Вести Забайкальска».

Г лава городского 
поселения «Забайкальское»

СУ«50067£ * «У

О.Г.Ермолин

http://www.zabadm.ru


Приложение 1 
к Решению Совета городского 

поселения «Забайкальское» 
муниципального района 

«Забайкальский район» от 24.12.2019г № 187

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год

№ Наименование объекта, 
год постройки

Местонахождение
объекта

Площадь,
кв.м.

Номер этажа

1 Спортивный 
муниципальный зал 
(нежилое), 1995 г.

Российская Федерация, 
Забайкальский край. 
Забайкальский район, 
ул. Комсомольская, 37а

100,8 1


